(i) 股份於認購協議日期在聯交所所報之收市價每股0.590港元折讓約17.80%；

(ii) 股份於緊接認購協議日期前最後五(5)個連續交易日在聯交所所報之平均收
市價每股約0.588港元折讓約17.52%；及

(iii) 股份於緊接認購協議日期前最後十(10)個連續交易日在聯交所所報之平均收
市價每股約0.592港元折讓約18.07%。

認購價乃由本公司與認購人參考股份近期成交價及成交量經公平磋商後達致。董
事認為，認購協議之條款及條件（包括認購價）屬公平合理，並符合本公司及股東
之整體利益。

認購人將於完成日期支付總認購價合共106,700,000港元。

認購股份之地位

認購股份一經繳足股款且獲配發及發行，將在所有方面於彼此之間及與配發及發
行認購股份當日之已發行股份享有同等地位。

4

認購事項之先決條件

認購事項須待以下各項達成後，方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣；

(ii) 本公司的所有陳述及保證條款在認購協議日期及完成日期均為真實、準確、
完整及不具誤導性，以及本公司沒有違反其在認購協議中的責任；

(iii) 認購協議各訂約方就認購事項取得可能有所規定之一切必要同意及批准，包
括（但不限於）簽署及執行認購協議之批准以及本公司及認購人遵守一切適
用法例及規例；及

(iv) 認購人合理信納對本公司的盡職調查。

本公司及認購人均須竭誠盡力於最後完成日期前促致達成上述條件，惟倘有關條
件未能於最後完成日期或之前達成，則本公司及認購人於認購協議下之一切義務
及責任將予終止及完結，而認購協議各訂約方概不得就此向對方提出任何申索。

完成認購事項

完成將於完成日期作實。

一般授權

認購股份將根據一般授權發行。一般授權賦予董事權利，以配發、發行及處理不
超過本公司於二零一八年九月三日舉行批准一般授權之股東週年大會日期之本公
司已發行股本20%之股份。根據一般授權獲准配發及發行之股份數目上限為
220,000,000股股份。於本公告日期，本公司概無動用一般授權其中任何部份，而
認購協議項下之220,000,000股認購股份相當於一般授權之100%。配發及發行認購
股份毋須取得股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

於過去十二個月進行之集資活動
本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內概無進行任何股本集資活動。

5

對本公司股權架構之影響
以下載列(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司之已發行股本由本公告
日期至完成日期止將不會有任何其他變動）之本公司股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨完成後（假設本公司之已發行
股本由本公告日期至完成日期止將

不會有任何其他變動）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

華冠集團有限公司（「華冠」）
（附註1） 248,000,000 22.55% 248,000,000 18.79%

Rosy Height Holdings Limited

（「Rosy Height」）（附註2） 66,000,000 6.00% 66,000,000 5.00%

認購人及其聯繫人 1,720,000 0.16% 221,720,000 16.80%

其他公眾股東 784,280,000 71.29% 784,280,000 59.41%

總計 1,100,000,000 100.00% 1,320,000,000 100.00%

附註：

1. 華冠為江蘇省建築工程集團有限公司（「江蘇省建」）之全資附屬公司，而江蘇省建由綠地城
市投資集團有限公司（「綠地城投」）實益擁有50%權益、江蘇華遠投資集團有限公司（「江蘇
華遠」）實益擁有35%權益及由南京城開股權投資合夥企業（有限合夥）（「南京城開」）擁有15%

權益。綠地城投由綠地控股集團有限公司（「綠地集團」）擁有94.74%權益，而綠地集團由綠
地控股集團股份有限公司（「綠地股份」）全資擁有。江蘇華遠由董事會主席兼執行董事陳正
華先生（「陳先生」）擁有89.3%權益，另由江蘇省城開投資有限公司（「江蘇城開」）擁有10.7%

權益。江蘇城開及南京城開均由獨立獨立第三方擁有。因此，江蘇省建、江蘇華遠、陳先生、
綠地城投、綠地集團、綠地股份、江蘇城開及南京城開被視為於該248,000,000股股份中擁有
權益。

6

2. 66,000,000股股份由Rosy Height持有，Rosy Height由Gorgeous Holding Limited（「Gorgeous
Holding」）全資擁有，而Gorgeous Holding由New York Private Trust Company（「NY Private
Trust」）全資擁有。因此，Gorgeous Holding及NY Private Trust被視為於該66,000,000股股份